

Årsredovisning för
Talby Mark & Miljö AB

559216-6135

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yildirim Durmaz
Styrelseledamot

2025-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Talby Mark & Miljö AB, 559216-6135, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver verksamhet inom transport, upphämtning, utställning av containers, samt försäljning av containers och annan entreprenad utrustning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med ca 31%, vilket beror till stor del till fler återkommande kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 377 500	393 666	1 582 025	3 617 639
Resultat efter finansiella poster	511 136	-920 623	548 648	892 945
Soliditet %	31,9	15,1	58	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 124 535	-920 623
Balanseras i ny räkning		-920 623	920 623
Årets resultat			511 136
Belopp vid årets utgång	50 000	203 912	511 136

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	203 912
Årets resultat	511 136
Summa	715 048
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	715 048
Summa	715 048

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 377 500	393 666
Övriga rörelseintäkter		0	372 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 377 500	765 752
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-443 922	-686 087
Övriga externa kostnader		-102 316	-412 338
Personalkostnader	2	-39 426	-102 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 550	-209 022
Övriga rörelsekostnader		-74 000	-272 000
Summa rörelsekostnader		-866 214	-1 682 242
Rörelseresultat		511 286	-916 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-4 225
Summa finansiella poster		-150	-4 133
Resultat efter finansiella poster		511 136	-920 623
Resultat före skatt		511 136	-920 623
Årets resultat		511 136	-920 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	517 710	684 260
Inventarier, verktyg och installationer	4	97 398	211 398
Summa materiella anläggningstillgångar		615 108	895 658
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		865 108	1 145 658
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		502 056	123 684
Övriga fordringar		6 899	187 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 891	0
Summa kortfristiga fordringar		515 846	310 693
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 019 247	230 276
Summa kassa och bank		1 019 247	230 276
Summa omsättningstillgångar		1 535 093	540 969
SUMMA TILLGÅNGAR		2 400 201	1 686 627

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		203 912	1 124 535
Årets resultat		511 136	-920 623
Summa fritt eget kapital		715 048	203 912
Summa eget kapital		765 048	253 912
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	400 000	400 000
Övriga skulder		0	6 654
Summa långfristiga skulder		400 000	406 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		994 725	779 107
Skatteskulder		0	121 223
Övriga skulder		227 928	113 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		1 235 153	1 026 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 400 201	1 686 627

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Bilar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 332 750	997 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		365 000
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
Omklassificeringar	-500 000	
Utgående anskaffningsvärden	832 750	1 332 750
Ingående avskrivningar	-437 092	-245 156
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		10 043
Omklassificeringar	288 602	
Årets avskrivningar	-166 550	-201 979
Utgående avskrivningar	-315 040	-437 092
Redovisat värde	517 710	895 658

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	530 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-30 000
Utgående anskaffningsvärden	430 000	500 000
Ingående avskrivningar	-288 602	-288 602
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	0	
Årets avskrivningar	-44 000	0
Utgående avskrivningar	-332 602	-288 602
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	97 398	211 398

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	400 000	406 654

Underskrifter

Södertälje

Yildirim Durmaz
Yildirim Durmaz
Styrelseledamot

2025-07-09
Datum